
 

 

 

 

   
 

Styrelsens yttrande över inkommen motion B –  

Motion/begäran om omprövning av styrelsebeslut till Missing Peoples årsmöte 2026, RLG 
Värmland, enligt § 14 

 

Styrelsen tackar för motionen. Styrelsen har under 2025 ägnat stor tid åt de frågor motionärerna 
tar upp. Ett omfattande kartläggningsarbete med många möten och intervjuer har genomförts 
med berörda. Det är en högst beklaglig situation som uppkommit och styrelsen har ställts inför 
svåra ställningstaganden som föranlett många diskussioner inför beslut och vidtagna åtgärder. 
Styrelsen delar inte den beskrivning och påståenden som motionärerna framför. Styrelsens 
bedömning av uppkommen situation baseras på fakta utan utrymme för personliga tolkningar. 
Beslut och vidtagna åtgärder utgår helt ifrån MPS styrande dokument där Administrativa 
handboken anger att ”Om en resurs aktivt bryter mot stadgar, administrativ/operativ handbok, 
policys eller uppförandekod kan denne mista sin roll och certifiering som resurs inom Missing 
People, och kan därmed inte vara verka som resurs.” 

När konflikter uppstår så är det avgörande att klaganden pratar med berörda för att kunna nå 
förändring och förbättring. I aktuell situation har motionärerna vid upprepade tillfällen 
uppmanats att möta NHG med sina anklagelser och kritik, och erbjudits stöd för en sådan 
dialog, men har avböjt.  

I verksamhetsplanen för 2026 är medtaget ett förslag att påbörja ett arbete för att förtydliga vad 
som avses med bristande följsamhet till MPS uppförandekod och värdegrund men även arbeta 
för en mer nyanserad beskrivning av åtgärder som kan vidtas. Arbetet kommer även att inkludera 
frågan om tidsfrist för hur länge behörigheter som resurs kan tas bort.  

Givet att styrelsens förslag till verksamhetsplan för 2026 blir antagen av årsmötet är det 
styrelsens uppfattning att delar av motionen kommer att arbetas med efter årsmötet.  

Styrelsen instämmer med fjärde att-satsen och föreslår, med ovanstående redogörelse, att 
motionens första, andra och tredje att-satser avslås, samt att motionen därmed är besvarad.  

Styrelsen föreslår årsmötet besluta: att avslå motionen  


